
Atelier malých okružních křižovatek
Pardubice, Kancelář autorizovaná v oborech Dopravní stavby a Městské inženýrství

Smluvní strany:
Poskytovatel:

nábř. Závodu Míru 2739 
530 02 Pardubice
IČO: 15014886 
DIČ: CZ6408200304 
Tel.: 466 531 827 
Č. účtu:
Zastoupen:

Kontaktní osoba ve věcech 
smluvních a technických:

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Tel.:
Č. účtu:
Zastoupeno:

na základě pověření 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
Panajotis Kakulidis
Kontaktní osoba ve věcech technických:

1/1

DODATEK C. 3 
KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 11PU-003359 (EVIDENČNÍ ČÍSLO: 153/19)

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002.16977

CM

>  S  ^oo . ■ 
q  in  3
co ®  a  co -*r 05 .—.
x n  E Sco . .  =  co □ 2 • ■ W f ,  O S Í  cc ___

m l i . E  o  tjj >
■ Cd > 0  Q .  O  _ J  C/3

na zhotovení níže uvedeného díla:

„1/17 Ostrov, opatření ke zvýšení BESIP, VD-ZDS+IČ+AD"
Tímto dodatkem č. 3 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

Článek 2. 
Předmět smlouvy 

bod 2.3. se doplňuje:

Předmět zakázky se doplňuje na základě požadavku objednatele o rozšíření původního rozsahu 
zájmového území o 400 m od konce obce Ostrov až k uzlovému bodu 1431B034 silnice 1/17.

Předmět zakázky se doplňuje na základě požadavku objednatele o hydrotechnický výpočet 
propustků v místech nově vybudovaných vjezdových bran.

Doplňuje se bod 5.1.4.: 

Příloha č. 1 
Oceněný soupis prací 

se doplňuje:

Původní soupis prací se doplňuje podle Přílohy č. 1 Dodatku č. 3.

Závěrečná ustanovení:

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednateLa-^. poskytovatel. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Ostatní body smlnuvv 7Ů<;távaií v olatnosti.

za^poskytovate^e za objednatele

V Pardubicích dne: 2 5  - 05-  2021
Ředit011 Qprávy Pardubice

\/ D rl h ‘ rt 2 5  - 05-  2021V Pardubicicn dne:............................

c[dlo kanceláře: Hlaváčova 179, 530 02 Pardubice

řeb: www.ateliermok.eu, e-mail
Fakturační adres: 

Bankovní spojen

idaje: IČ: 150 148 86, DIČ: CZ6408200304 
Jábř. Závodu míru 2739,530 02 Pardubice

RSDBXBBDSV

http://www.ateliermok.eu


Příloha č. 1

NABÍDKA

1/17 OSTROV, OPATŘENÍ PRO ZVÝŠENÍ BESIP VD-ZDS (PDPS+SP), 
AD, IČ

Číslo zakázky: Evidenční číslo:

práce

l
m.j. počet m.j. cena za m.j. v Kč cena celkem v Kč

CELKEM BEZ DPH 899 500,00
DPH 21% 188 895,00
CELKEM VČ. DPH 1 088 395,00

Poskytovatel má nárok na proplacení pouze skutečně provedených a doložených výkonů, které budou potvrzeny příslušným pracovníkem 
ŘSD ČR Správy Pardubice -  provozní oddělení.

Použité jednotkové ceny již  obsahují všechny nezbytné procesy a úkony pro zdárné vyhotovení díla (např. doprava atd.)


